

مصاحبه با آقای دکتر میلسپو

پرواغت حقوق کارگران کارخانجات وزارت پیشه و هنر - تعدیل هزینه زندگی در چندماهه اخیر - علت عدم توزیع فماش - توقیف عده از مامورین خواربار - آقای دکتر میلسپو از نادرستی مامورین توزیع اجناس انحصاری شکایت دارد - چرا آن تهران خراب شده اجازه ورود برنج برای خانواده ها - دیگر فکر زود از متعین تحویل گرفته نخواهد شد

هزینه زندگی

۱۱ روز سه شنبه های آقای دکتر میلسپو را در تهران در دیدار با مملکت نود و نه ساله از عمری که بوسیله آقای اسد انجام شد آقای دکتر اظهار کردند من همیشه حاضر آقایان هروقت مطالبی داشته باشند باین جا بیایند و سوال کنند و گفتم فکری ضایع علاوه مایلم هر یک از افراد کشور اگر نظریاتی دارند نظر خود را در این خصوص بگویند و اگر مطلبی از مامورین داشته باشند شکایت کنند و مطمئن باشند که رسیدگی خواهد شد

وجودی کالاها انحصاری و علت عدم توزیع آن

در خصوص موجودی کالاها انحصاری باید عرض کنم که اطلاعات آقایان صحیح است زیرا موجودی قماش و شکر و گوشت و مرغ و روغن و سایر اقلام انحصاری در تهران و سایر نقاط کشور موجود است و علت عدم توزیع آن اینست که مامورین توزیع کننده این اقلام در تهران و سایر نقاط کشور موجود است و علت عدم توزیع آن اینست که مامورین توزیع کننده این اقلام در تهران و سایر نقاط کشور موجود است

حقوق کارگران

آقای دکتر میلسپو در جمع حقوق کارگران کارخانه های پیشه و هنر اظهار نمودند: باینکه آخر سال است و خزان دولت تیر است معینا در روز دستور بدم حقوق دیده آنها را پرداخت و راجع به حقوق پیمان آرزوی هم می بینم که در این خصوص هم می بینم که در رفع کرامت کارگران بود

نامه شرکت تلفن

اداره روزنامه اطلاعات در شماره های اخیر آن جریده هر چه شرحی راجع به کارکنان تلفن دوچ و بدون اطلاع و بدون اینکه خواسته باشد به حقوق طلب می برسد بدون جهت مسایلی را به هیئت مدیره متوجه ساخته اند برای رفع هیبت و کف حقیقت نکات زیر را متذکر می شود: ۱- فکته را که من فکر کنم که اگر کارگران هر چند یک بار بتوانند درخواست اضافه حقوق بخواهند انتصاب کنند این رویه پسندیده نیست زیرا اگر بنا باشد این درخواستها مرتباً قبول شود تمام دستکامهای دولتی خواهد بود کارگران باید خود موفقیت کشور را در نظر داشته باشند و مامور مشغول مطالعه و اقدام مستقیم تا ماسطور که در این چند ماهه صل شده کاری بکنیم که هزینه زندگی را در پایتخت و سایر نقاط و فله و آسایش کارگران را فراهم کنیم تا خاطر انتصاب برای همیشه از این بفرود

آیین معاشی دوره چهاردهم قانونگذاری از طرف اعلیحضرت شاهین

شاهنشاه « محمد رضا شاه پهلوی » روز شنبه هفتم اسفندماه ۱۳۲۲ در ساعت ۱۱ مراسم گشایش دوره چهاردهم قانون گذاری از طرف اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی پهلوی خواهد آمد.

۱ - خط گذر موکب شاهین در ساعت ده و نیم از کاخ هاشمی حرکت و از خیابان پهلوی و خیابان شاه گنر فرموده در ساعت ده و پنج بجای مجلس شورای ملی فرود اجلال خواهند فرمود.

۲ - ترتیب حرکت موکب شاهین اهل - دو ساعت پیش از وقت تشریف فرمایان در دو طرف راه موکب شاهین خواهند ایستاد.

در میدان بهارستان همه ای از تشریف فرمایان حضور خواهند داشت یک گروهان کارد احترام با یک دسته موزیک در داخل باغ صابون مجلس سب خواهند کشید.

ب - موکب مبارک باین ترتیب حرکت خواهند فرمود سوار نیزه دار اتومبیل شاهین آلودان سواره فر

سوار نیزه دار آلودان سواره فر ۳ - عیثت وزیران در داخل سربای صابون خواهند بود ۴ - در وقت ورود اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی مجلس در وقت شاهنشاهی بر فراز صابون کشیده می شود ۵ - اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی بعد از ورود بجای سبک در اطاق آینه استراحت فرموده میست و در داخل طارالارجلسه در جای خود فرود

۶ - در وقت مقرر در طارالارجلسه جای خواهند گرفت ۷ - در وقت مقرر رئیس تشریفات سلطنتی ورود اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی را بطارالارجلسه اعلام می نمایند در این وقت قیام خواهند نمود اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۸ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۹ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۰ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۱ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۲ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۳ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۴ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۵ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۶ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۷ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۸ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۱۹ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۰ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۱ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۲ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۳ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۴ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۵ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۶ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۷ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۸ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۲۹ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

۳۰ - در وقت تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرمای اعلیحضرت شاهین شاهنشاهی در جلو میز مخصوص تشریف فرما خدمتگزاران افتتاحیه را که بوسیله رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی تقدیم می فرود ایراد خواهند فرمود.

چرچیل پس از چندماه

لندن - قرار اظهار خبرگزاری انگلیس متشکلی که به دستور وزیر انگلیس در مجلس عوام برخواست تا با گزارش اوضاع نظامی و سیاسی را با اطلاع مجلس عوام برساند کف زدن حصار آغاز گشت.

پایان جنگ اروپا نزدیک نیست نخست وزیر انگلستان اظهار داشت که اکنون هنگام آن نیست که با جریان اوضاع خرسند یا مضطرب باشیم متشکلی و تدابیرش گوشه و تصمیم میباید جنبه عوارضه ادامه دارد من هرگز باین جنگ اروپا فروپیکر نیستم و معتقد نیستم که هیتر قریباً یک رفته و نیز به پیوسته اسپانیا نیدم که پایان جنگ اروپا در سال ۱۹۴۴ امید وار باشیم.

تاکنون نیز به پیوسته جریان اوضاع را متشکلی کرده از کلیه اخبار فراوانی که بین میسرید هر مایه که هیتر و اداره شهر بانی آلمان کلا بر جریان اوضاع کشور تسلط میباید و در جنگ نازی و الفاسرانی تسلط میباید که دست بدست یکدیگر دهند.

آلمان هنوز بیرون رفتن ارتش آلمان در حدود سیصد لشکر میباید هر چند که تعداد قزاق ها زیاد از این لشکر ها بطور قابل ملاحظه کاهش یافته است روسیه سپاهیان دشمن خوب است.

سازمان ستاد ارتش آلمان که از این بردهم دارای یکصدست هزار نفری انسان بسیار خوب و تربیت شده و یک آموشگاه نظری که تاکنون به دوام آن کترین لطفه وارد تاسمه میباید و نیز زیر دست و چابکی فوق العاده ای در مانور سپاهیان در حال صل و سرعت حرکت و چابکی کردن آنها دارد بیکارهای اشخ ایتالیا بدین مورد جای شک و شبیه باقی نیگذاشته مستحق است که بسیار نهای هوایی ما تا این روزنامه در محل تولید میات جنگی آلمان بوده است و این بسیار زیاد در اهالی آلمان خودتی حاصل نموده که اثرات آن در قوای تولید بآلمان نیز متمسک گردیده است متعین جبهه خاوری ما نیز قلات متعین بدشمن وارد می آید و نظر باینکه چندین لشکر دشمن بسوی ایتالیا و یوگوسلاوی کشیده شده و یک تست همه بیکر تیرهای آلمان از ترس حمله متعین در خاک فرانسه و هلند بیکار مانده میباشند باین تحولات و پیروزیها کف بزگی کرده است.

بلاوه حلات انگلیس و امریکا در خاک آلمان که تقریباً سه میلیون آلمانی را مشغول نموده و همچنین حلیات دیگر انگلیس و امریکا چهار پنجم هوا پیکر های شکاری آلمان را بجهت مسای انگلیس و امریکا کشیده است و من گمان می کنم که همه بسیاری از سب افکنهای دشمن متوجه ما متعین امریکایی ما هم هستند. از طرفی من با دوش گرفتن صحنه کلی جنگ این نکته را نیز باید فراموش کرد که نیرو های آلمان بتدریج که بسوی خاور عقب نشینی میباید جنبه خود را کورت می کنند و هر که در صدمه بر آید که در پانگن و هبه جزیره ایتالیا تلفات خود خاتمه میدهند مسکن است یکصد لشکر بسیاری بر نیروی احتیاط مگر می خود بیفزایند.

نخست وزیر ایالات خود را ادامه داده اظهار داشت من به پیوسته سعی خواهم راجع به نشی که انگلستان در جنگ بازی میکند ادعا های بیجا بکنم غالباً بین گوگرد شده است که هر که دولت دیگر اعضای جامعه انگلیس را کل از جریان و لایح پرورگی اطلاع بیکاره مسکن است بطور کلی بر اساس استاده و اتفاق ما لطفه وارد آید که کفره نمایندگان البته مسئولان هم در اداره افشگی که دولت می گری مشغول انجام است آک و معلوم گردد.

از اول ماه اوت ۱۹۴۳ تاکنون کشتی های فرانک سلطنتی با کله تیر و نیروی تلفات شکنجی بر دشمن وارد آورده اند. غیر از زیر دریاییهای دشمن که در نتیجه حلیات انگلیس فرنگ گردیده اند از اول ژانویه ۱۹۴۳ نوزده کشتی و همچنین هجده در کازخانه کشتی های مشایقی دشمن از قبیل کشتی های دفاع ضد هوایی و مین کمار و دیگر کشتی های کسکی دشمن فرنگ

نخست وزیر ایالات خود را ادامه داده اظهار داشت من به پیوسته سعی خواهم راجع به نشی که انگلستان در جنگ بازی میکند ادعا های بیجا بکنم غالباً بین گوگرد شده است که هر که دولت دیگر اعضای جامعه انگلیس را کل از جریان و لایح پرورگی اطلاع بیکاره مسکن است بطور کلی بر اساس استاده و اتفاق ما لطفه وارد آید که کفره نمایندگان البته مسئولان هم در اداره افشگی که دولت می گری مشغول انجام است آک و معلوم گردد.

از اول ماه اوت ۱۹۴۳ تاکنون کشتی های فرانک سلطنتی با کله تیر و نیروی تلفات شکنجی بر دشمن وارد آورده اند. غیر از زیر دریاییهای دشمن که در نتیجه حلیات انگلیس فرنگ گردیده اند از اول ژانویه ۱۹۴۳ نوزده کشتی و همچنین هجده در کازخانه کشتی های مشایقی دشمن از قبیل کشتی های دفاع ضد هوایی و مین کمار و دیگر کشتی های کسکی دشمن فرنگ

نخست وزیر ایالات خود را ادامه داده اظهار داشت من به پیوسته سعی خواهم راجع به نشی که انگلستان در جنگ بازی میکند ادعا های بیجا بکنم غالباً بین گوگرد شده است که هر که دولت دیگر اعضای جامعه انگلیس را کل از جریان و لایح پرورگی اطلاع بیکاره مسکن است بطور کلی بر اساس استاده و اتفاق ما لطفه وارد آید که کفره نمایندگان البته مسئولان هم در اداره افشگی که دولت می گری مشغول انجام است آک و معلوم گردد.

نظامی فرو گذار نخواهد شد. حصول هواییهای شکاری و سب افکنها از آن آلمان کلا تیار می کند و حصول هواییایی روسیه نیز تقریباً مساوی با ماست و حال آنکه محصول هواییایی امریکا دوامه برابر محصول هواییایی های آلمانی است. متشکلی که هواییای شکاری آلمان بکلی نابود گردید و هواییای ما توانست بدون بیم دفاع هواییهای دشمن به روز بر فراز آلمان پرواز نمایند سر نوشت آلمان چه خواهد شد؟

این موضوع درباره نیروی هوایی ژاپون نیز صدق میکند زیرا محصول هواییایی ما نیز بیوسه بر آن ژاپون تفوق حاصل میباید و محصول هواییایی های این نسبت به محصول هواییایی کشور زاین برورگی که زاین پایتخت حمله برده است بسی ناچیز است.

نیروی هوایی اسلمه بود که در کشور غارتگر برای نهل مقصود بدین متوسل گردیده بودند و همین رسیده بود که بیست و هجدهم تشریف نامی متعین میباید تمام آلمان و ژاپن در آید.

نیروی هوایی اسلمه بود که در کشور غارتگر برای نهل مقصود بدین متوسل گردیده بودند و همین رسیده بود که بیست و هجدهم تشریف نامی متعین میباید تمام آلمان و ژاپن در آید.

نیروی هوایی اسلمه بود که در کشور غارتگر برای نهل مقصود بدین متوسل گردیده بودند و همین رسیده بود که بیست و هجدهم تشریف نامی متعین میباید تمام آلمان و ژاپن در آید.

نیروی هوایی اسلمه بود که در کشور غارتگر برای نهل مقصود بدین متوسل گردیده بودند و همین رسیده بود که بیست و هجدهم تشریف نامی متعین میباید تمام آلمان و ژاپن در آید.

نیروی هوایی اسلمه بود که در کشور غارتگر برای نهل مقصود بدین متوسل گردیده بودند و همین رسیده بود که بیست و هجدهم تشریف نامی متعین میباید تمام آلمان و ژاپن در آید.

نیروی هوایی اسلمه بود که در کشور غارتگر برای نهل مقصود بدین متوسل گردیده بودند و همین رسیده بود که بیست و هجدهم تشریف نامی متعین میباید تمام آلمان و ژاپن در آید.

نیروی هوایی اسلمه بود که در کشور غارتگر برای نهل مقصود بدین متوسل گردیده بودند و همین رسیده بود که بیست و هجدهم تشریف نامی متعین میباید تمام آلمان و ژاپن در آید.

نیروی هوایی اسلمه بود که در کشور غارتگر برای نهل مقصود بدین متوسل گردیده بودند و همین رسیده بود که بیست و هجدهم تشریف نامی متعین میباید تمام آلمان و ژاپن در آید.











### جریان دادرسی متهمین شهر بانی خلاصه مذاکرات آقای دکتر محمد علی هدایتی

وکیل مدافع نیرومند

آقای دکتر هدایتی مقدمه مذاکرات خود را از ملاحظه مواد نامه دادستان در باره دادرسی شروع کرده گفتند: پیش از این سال پیش دادستان این دادگاه یکی از بزرگترین و مهم ترین دعاوی خود را از قلمه نظارتی قضائی و سیاسی ایران در این دادگاه مطرح نموده و اینطور بیان ادعا کرده:

«دعا و دانشکده ما در نتیجه تبلیغات موشی بدگتر افروزی گروهی در دور و منحل دادرسی خود شناسایی آموخته اند»  
«این عده تهاجم علیه حکومت مشروطه ایران را در پی گرفته اند»  
«بلکه بنام میاد و مستندات ملی»  
«پشت یازدهم بر منظر مشروطیت و آداب»  
«ملی میهن خود پدید آورده و استوارند»  
تکریه است.

«دو اول ماه ۱۳۲۶ پیاف»  
«بنام دکتر افروزی تنظیم و به وسیله»  
«بعضی از متهمین استنطاق شده است»  
«در این بیانیه افروزی علیه حکومت»  
«و علیه دولت مشروطه ایران تبیین»  
«کرده اند در این بیانیه بر خلاف»  
«اصول انسانیت و علاقه و ارتباطات»  
«مستوی بشر و خلاصه تمدن گیتی سفر»  
«درانده شده است.»

سپس اظهار داشته است: امروز همین

«دوستان ادعای خود را اینطور بیان میکنند»  
«مردم دکتر افروزی از شعار»  
«گرایایی ایران بوده و در مدت»  
«گوتاهی که تصدیق کرده است خدمت»  
«شایانی بر سر خاک کشور نموده و اگر»  
«دین داور مدینه داشته دیار مستقیم»  
«موجب مرگ آقای شهبانی سابق»  
«نمده بود از طرف دولت و نورا»  
«تکری از طرف فرهنگ کشور منصرف»  
«بیت خطوط دولتی شده بود»  
«و نفوس که از فرزند و پسر ایران»  
«در سینه جوانی باقیچ ترین وضعی»  
«زندانی افکار آزادی خواهانه خود»  
«گردید.»

«پس از این مقدمه گفتند اختلافات ناشی و ناانصافی که بین دو ادعا نامه موجود است قابل انگیز نیست دهنوی دولت در این باره از مقدمه بر علیه حکومت ملی و مشروطه دانسته ولی در دین و آزادی و آزادی و مردم و مکررات معنی نموده است»  
«در ادعا نامه افروزی مردی است عفا نشانی که به میانی و مستندات ایرانی پشت با زردی مطابق ادعای نامه خودی گنارانی خدمت شایانی بر سر خاک ایران نموده و در این بیانیه که در صورت حیانت و تاریخ کشورشتر به ثبت خطوط دولتی شده است»  
«دو ادعا نامه اول دادستان قضائی معذور حکم سبزه از افروزی را کرده است ولی دو این ادعا نامه از در گذشتن این فرزند رشید ایران انوس می خورد»

آقایان قضات - اولین سوال من امروز از دادستان این است که سر میانه این نامه کدام یک از دو دعوی صحیح و کدام یک نادرست است؟  
«شخصی را در میان حال طرفین مشروطیت و فرهنگ سرینی کردن و در میان حال او را استنطاق کننده فرهنگ و از مقدمه بر علیه مشروطه دانستن چه معنی میدهد»  
«اگر تمام دادستان مقید استند بر این او همیشه از ادعا میباید که در دادستان به منتهیات زمانی متوسل و مستقیم کرده بازم از او سوال میباید چرا ترک چنین خدمتی ننمود؟ چرا با آن قضای مدله و رتبه که از زیر پر دستور خلاف حق و عدالت نرسند و همین شهر بانی را با همکار و سریندی شغل زغال فروشی مشغول گردید نامی نکرد»  
«چرا مثل رئیس اداره نظارتی که برای قاضی مریور تلفظ نسبت او را بداد گاه انتظامی فرستاد اقدامی نکرد»

آقایان داد رسان من احتیاجی با هم بردن این تضاد ندارم شما آنرا را خوب می شناسید و تعداد آنرا هم کم نیست قریه خود را مکرر گفتم اگر دادستان با وروسی داده کشوری و زمینه خود را چنانکه باید و شاید مطابق قانون و عدالت انجام دهند چرا برای امور کشور تنظیم کردنش خواهد کرد زیرا دو سالی

### مصاحبه با آقای دکتر میل سپو

بقیه از صفحه اول

سفرش داده شده و البته اگر این سفارشات زودتر برسد دستکهای کارخانه سیلو کاملاً از حیث ابراریدگی بی نیاز خواهد شد و زنگه را هم بطور صحیح آرد خواهد کرد»  
«فلا بواسطه خراب شدن آسیابها و غیر اینها آرد کاملاً نرم می شود و بواسطه داشتن سوسوسه نان خراب شده»  
«میں امروز آقای صفاری مدیر کل نان و آردی را فرمودند مدیر کل فله اینچیا بودند و تمهید کردند که در تمهید کارخانه سیلو کوشش شود و تا خود را زودتر آرد نرم تحویل نانوایان شود که نان بصورت اولیه خود برگردد»  
«لازم است توضیح بدهم که آردی که فلا داده می شود از حیث مواد با آردی که بنگاه عیش داده میشد هیچ فرقی ندارد و دو تلت آن کتم و سیاه تلت آن جو میباشد»

### شکر زود

«واجم توزیع شکر زود که حکایت شده مرطوب است بایه توضیح داده شود که این آردی است که شکر زود و شکرهای که تحویل هیئت جزی موشی شده عطفاً به با همسوی مسکن است یعنی که اینها در اینها را طوطی بدیده با همسوی در حال فرآیند دیگر شکر زود را متعلق تحویل نخواهیم گرفت»  
«بعضی تمام شدن موجودی شکرهای زود فعلی شکر شد و وقت داده خواهد شد»  
«پروانه فریج برای خانوادها»  
«اینکه از طرف آقایان درخواست شد پروانه فریج بطور مده ماده خود آقایان بدادند که ما برای تحویل فریج با دولت شوروی فرادادی داریم که باید بعد اکل انجام دهیم و البته پس از انجام تمهید تحویل فریج بولوت شوروی بماند و ما و کسانی که قصد تجارت داشته باشند پروانه ورده داد»  
«خواهد شد»  
«ساعت دوازده با اینکه ستولات دیگری شده بود بواسطه گذشت وقت آقای دکتر میل سپو عذر خواستند و قرار شد بقیه سئوالات آقایان در این شماره چاپ کردیم تا ایشان جواب بدهند»

### راه نو

«شماره دوم منتشر شد»  
«فهرست مندرجات آن چنانچه است: راستی خدا در نظر و نظر منام ثروت ایران، شاعر دمو کراسی، خیال میکیند که ناهید، افکار ایران خوراکیها، هیئتوزیرات شکرگ آن دلی چهار جملی گوشه چشمی هم باسان، دروغگو کیست؟ شکسته ترین روزنامه گیتی، آذربایلی خلیقی نامه به سر باز، بدنی ولی پلور نکردن اسرار نایبگانه بازی، ایمان گویند و زبور عمل، پند باید گرفت، بهره نیدن دیا از مصر بهتر، بهترین پس انداز ما، هشیر استاینگر - چگونه فکر میگردند»

### بهرترین عیدنی

«دو روز نوروز اسامی می توانید بدوستان سفرزدهان و فردیکان خود هدیه نایب؛ برای شما از این و برای ایشان مفید و سودمند میباشد»  
«چند روزنامه آزادگان است که در روز قبل از عید نوروز در صفحات متعدد و بطعم بزرگسای مطالب متنوع و سودمند میسرند»  
«با تکاف اعلی و چاپ رسمی منتشر میشود»  
«بازار از صدر بنیاد، عکس از مناظر - و همچنین جسال ای و سیاستمداران بزرگ ایران بود نادر است»  
«قیمت هر نسخه آن ده ریال است»  
«از ولایت هر کس که بخواهد بخرد آنرا در ویل با آدرس تهران خیابان برق روزنامه آزادگان»  
«بفرستد نو را به آدرسی که معین نماید برای او ارسال خواهد شد»

### دختر روزنامه آزادگان

«توجه میداد که ما با بنویسوخ جلب میکنم که با در نظر گرفتن قدرت شهر بانی سابق اینگونه جرائم که در محیط زندان متهمین نامبرده با سلطه و اقتدار داشته اند مرتکب شده اند از لحاظ دلائل و مدارک علمی توان با جرمی که متهمین ما در محیط آزاد مرتکب میشوند تسایلی مقایسه فرمائید»  
«اگر مطابق این اعتراض آقایان

### نامه شرکت تلفن

راجع با عصبانیت کارمندان

بقیه از صفحه اول

«روز بروز و وترقی گداود شرکت نیز برای نامن خون کارمندان و هزینه های دیگر با اولیاء دولت داخل مدارک شده و بالاخره انصوب دولت ۵۰ در صد برای منظور نوق تسرنه تلفن افزایش یافت»  
«شرکت هم با فاصله جفون کارمندان اضافه نمود ولی علاوه بر اینکه در سال جاری هزینه زندگی تفهیلی حاصل نکرده بامکس روز بروز سخت ر کرده به حرکت هم پیون اینک میداد اقلندی نسبت بازیداد تسرنه نامید پیونان کیک هزینه موفنا بکارمندی که حقوقشان تا سهران ۱۰۰۰ ریال بود صدی شصت و سیازاد هزار ریال صدی سی ناده بود متاسفانه این اضافات هم با ترقی فاش اجناس و سبشی مشیت کارمندان مشکلات را رفع نموده همه روز مذاکرات در جریان و اقداماتی بعمل آمد که وزارت پست و تلگراف و تلفن از جزییات مستحضر میباشد حال هم میداد با اطلاع وزارتخانه های مربوطه شرکت در نظر گرفته است بر حقوق کارمندان بفرایند بطوریکه حقوق سید ریالی ۸۰۰ ریال و ۶۰۰ ریالی و ۱۴۰۰ ریالی و ۱۰۰۰ ریالی به ۲۰۰۰ ریالی داده شود و برای بقیه کارمندان هم کیک هم به منظور خواهد شد»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین روزنامه اطلاعات

«تبرین روزنامه اطلاعات - کروزه اسرا در برای پانتر با ایرلا خوشی به کاده های مسرور خود آقایان دکتر مسعودی - دکتر جلال عید مسعودی - مسعودی فریوز - محمد رضا تبریکه - صادق حبیبی»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین روزنامه اطلاعات

«تبرین روزنامه اطلاعات - کروزه اسرا در برای پانتر با ایرلا خوشی به کاده های مسرور خود آقایان دکتر مسعودی - دکتر جلال عید مسعودی - مسعودی فریوز - محمد رضا تبریکه - صادق حبیبی»

### تبرین روزنامه اطلاعات

«تبرین روزنامه اطلاعات - کروزه اسرا در برای پانتر با ایرلا خوشی به کاده های مسرور خود آقایان دکتر مسعودی - دکتر جلال عید مسعودی - مسعودی فریوز - محمد رضا تبریکه - صادق حبیبی»

### تبرین روزنامه اطلاعات

«تبرین روزنامه اطلاعات - کروزه اسرا در برای پانتر با ایرلا خوشی به کاده های مسرور خود آقایان دکتر مسعودی - دکتر جلال عید مسعودی - مسعودی فریوز - محمد رضا تبریکه - صادق حبیبی»

### تلگرافهای شهری

### شلاباش بنیاندگان تهران

«روزنامه اطلاعات - بارنوش های میدان شهر داری اصحاب جناب آقایان بیاریا و دکتر مسعودی سیداحمد بهبهانی حسیب مسعودی دکتر جلال عید مسعودی فریوز در حال متال موفق باقیب خدمت مسمی در دوره چهارم بشوند از طرف کروزه اسرا در برای پانتر - نور اشرفیاب»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تلگرافهای شهری

### شلاباش بنیاندگان تهران

«روزنامه اطلاعات - بارنوش های میدان شهر داری اصحاب جناب آقایان بیاریا و دکتر مسعودی سیداحمد بهبهانی حسیب مسعودی دکتر جلال عید مسعودی فریوز در حال متال موفق باقیب خدمت مسمی در دوره چهارم بشوند از طرف کروزه اسرا در برای پانتر - نور اشرفیاب»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»

### تبرین اطلاعات

«تبرین اطلاعات - در این هنگام که اصناف تهران خانه یانت با فرغوش های میدان سید اسمیل بکاده بجمعی میسرود خوجناب آقای ریایا جناب آقای دکتر مسعودی جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی جناب آقای سیداحمد بهبهانی - جناب آقای حسیب مسعودی - جناب آقای فریوز آباوی - جناب آقای دکتر جلال عید تبریکه مرض کرده و از سبب قلب آرزو داره نایب کنگ مسرور ما با خواست خارده مصال موفق باقیب نعمات مسمی و در دوره چهارم هم به از طرف با فرغوش های میدان سید اسمیل مرضی بخشایری»